PAGE
3

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

	_________________ 2022 г.

	№ ______

	О внесении изменений                                    в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 18 февраля 2022 года № 33

В связи с организационно – штатными мероприятиями в органах власти района администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 18 февраля 2022 года № 33 «О Координационном Совете при главе администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области по обеспечению роста заработной платы работникам всех форм собственности» следующие изменения:

-вывести из состава Координационного Совета при главе администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области                                     по обеспечению роста заработной платы работникам предприятий всех форм собственности, утвержденного в п. 1 названного постановления, Иванисова Владимира Алексеевича;
-ввести в состав Координационного Совета при главе администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области                                      по обеспечению роста заработной платы работникам предприятий всех форм собственности Пуляева Бориса Геннадьевича, заместителя начальника отдела камерального контроля 6 - НДФЛ и СВ № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Белгородской области (по согласованию).
	    Первый заместитель главы администрации Ивнянского района

    по экономическому развитию

	  Л.А. Родионова

Лист № 1 из 1 листа
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления

администрации муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 18 февраля 2022 года № 33
Документу присвоен № ___________________ от _________________________2022 г.

Подготовлено:

	Отдел по труду и социальным вопросам администрации Ивнянского района

	А.С. Вошкина

Согласовано:

	Заместитель главы администрации Ивнянского района – руководитель аппарата главы администрации Ивнянского района

	 И.И. Маматова

	Первый заместитель главы администрации Ивнянского района
по экономическому развитию

	 Л.А. Родионова

	Отдел правовой экспертизы аппарата главы администрации Ивнянского района

	 О.С. Заец

	Отдел камерального контроля                            6 – НДФЛ и СВ № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Белгородской области (по согласованию)

	 Б.Г. Пуляев

	Проверено:

Отдел делопроизводства
и организационно-распорядительных документов аппарата главы администрации Ивнянского района

	 Н.Н. Рахим

Лист согласования оформил:

      Вошкина Анна Сергеевна 27 мая 2022 года, тел.5-57-08 (доб. 195)
(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)

1